
 
  
TREĤě: 
Poz.: 

U C H W A Ġ Y : 

3655 ° nr 9/68/11 Rady Miejskiej w Maġogoszczu z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie okre-
ĥlenia wysokoĥci stawek podatku od nieruchomoĥci na 2012 rok££££££££. 29102 

3656 ° nr 9/69/11 Rady Miejskiej w Maġogoszczu z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie 
zwolnieģ w podatku od nieruchomoĥci££££££££££££££££££££ 29103 

3657 ° nr 9/70/11 Rady Miejskiej w Maġogoszczu z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie okre-
ĥlenia wzorċw formularzy informacji i deklaracji podatkowych £££££££££. 29104 

3658 ° nr 9/71/11 Rady Miejskiej w Maġogoszczu z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie okre-
ĥlenia wysokoĥci stawek podatku od ĥrodkċw transportowych na 2012 rok£££.. 29130 

3659 ° nr 9/72/11 Rady M iejskiej w Maġogoszczu z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie obni-
ĩenia ceny skupu ĩyta jako podstawy obliczania podatku rolnego na 2012 rok££. 29132 

3660 ° nr 9/73/11 Rady Miejskiej w Maġogoszczu z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie okre-
ĥlenia wysokoĥci opġaty targowej i sposobu jej poboru, okreĥlenia inkasenta oraz 
ustalenia wynagrodzenia dla inkasenta ££££££££££££££££££££ 29132 

3661 ° nr XV/107/11 Rady Miejskiej we Wġoszczowie z dnia 29 listopada 2011 r. w spra-
wie okreĥlenia wysokoĥci stawek podatku od nieruchomoĥci££££££££££ 29134 

3662 ° nr XV/108/11 Rady Miejskiej we Wġoszczowie z dnia 29 listopada 2011 r. w spra-
wie okreĥlenia wysokoĥci stawek podatku od ĥrodkċw transportowych£££££. 29135 

3663 ° nr XV/109/11 Rady Miejskiej we Wġoszczowie z dnia 29 listopada 2011 r. w spra-
wie obniĩenia ĥredniej ceny skupu ĩyta do celċw podatku rolnego na 2012 rok£.. 29136 

3664 ° nr XV/110/11 Rady Miejskiej we Wġoszczowie z dnia 29 listopada 2012 r. w spr a-
wie okreĥlenia wysokoĥci stawek opġaty targowej, zasad poboru, okreĥlenia inka-
sentċw i wynagrodzenia za inkaso££££££££££££££££££££££. 29137 

3665 ° nr XIV/87/11 Rady Gminy w BaĜkowicach z dnia 8 grudnia 2011 r. zmieniajĚca 
uchwaġĞ w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytkċw, sposobu jej 
rozliczania i kontroli £££££££££££££££££££££££££££££ 29138 

3666 ° nr XIII/65/11 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie obniĩenia 
ceny skupu ĩyta przyjmowanĚ jako podstawa obliczenia podatku rolnego na ob-
szarze gminy Bieliny ££££££££££££££££££££££££££££.. 29138 

3667 ° nr XIII/66/11 Rady Gminy Bieli ny z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie obniĩenia 
kwoty stanowiĚcej ĥredniĚ cenĞ sprzedaĩy drewna, przyjmowanĚ jako podstawa 
obliczania podatku leĥnego na obszarze gminy££££££££££££££££. 29139 

3668 ° nr XIII/67/11 Rady Gminy Bieliny z d nia 30 listopada 2011 r. w sprawie o kreĥlenia 
wysokoĥci stawek podatku od nieruchomoĥci£££££££££££££££££ 29140 

3669 ° nr XIII/68/11 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie zwolnieģ  
w podatku od nieruchomoĥci££££££££££££££££££££££££.. 29141 

3670 ° nr XIII/69/11 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie okreĥlenia 
wysokoĥci stawek podatku od ĥrodkċw transportowych££££££££££££. 29142 

 

Nr 305  Kielce, dnia 15 grudnia 2011 r.  

DZIENNIK URZĝDOWY 
WOJEWëDZTWA ĤWIĝTOKRZYSKIEGO  



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29102 ° Poz. 3655 

 
3671 ° nr XIII/70/11 Rady Gminy Biel iny z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie okreĥlenia 

wzorċw formularzy informacji i deklaracji podatkowych££££££££££££. 29144 

3672 ° nr XI/50/2011 Rady Gminy Gowarczċw z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie 
okreĥlenia stawek w podatku od nieruchomoĥci££££££££££££££££ 29171 

3673 ° nr XI/51/2011 Rady Gminy Gowarczċw z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie sta-
wek podatku od ĥrodkċw transportowych££££££££££££££££££... 29172 

3674 ° nr XI/52/2011 Rady Gminy Go warczċw z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie sta-
wek opġaty targowej££££££££££££££££££££££££££££... 29175 

3675 ° nr XI/53/2011 Rady Gminy Gowarczċw z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie obn i-
ĩenia ĥredniej ceny skupu ĩyta dla celċw wymiaru podatku rolnego na 2012 rok ££... 29175 

3676 ° nr XI/58/2011 Rady Gminy Gowarczċw z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie wzo-
rċw formularzy£££££££££££££££££££££££££££££££ 29176 

3677 ° nr XI/59/2011 Rady Gminy Gowarczċw z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie wz o-
rċw deklaracji podatkowych dla nieruchomoĥci bĞdĚcych we wġadaniu Agencji 
Nieruchomoĥci Rolnych£££££££££££££££££££££££££££ 29189 

3678 ° nr X/37/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie podatku 
od nieruchomoĥci na 2012 rok££££££££££££££££££££££££ 29199 

3679 ° nr X/38/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie  w w y-
sokoĥci stawek podatku od ĥrodkċw transportowych na rok 2012 obowiĚzujĚcych 
na terenie Gminy Kluczewsko oraz zwolnieģ w tym podatku ££££££££££. 29200 

3680 ° nr X/39/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie opġaty 
targowej na rok 2012 ££££££££££££££££££££££££££££.. 29203 

3681 ° nr X/40/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia  2 grudnia 2011 r. w sprawie obniĩe-
nia ĥredniej ceny skupu ĩyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 
rolnego na rok podatkowy 2012 na obszarze Gminy Kluczewsko ££££££££. 29203 

3682 ° nr X/41/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 2  grudnia 2011 r. w sprawie trybu  
i szczegċġowych warunkċw zwolnienia od podatku rolnego gruntċw gospodarstw 
rolnych, na ktċrych zaprzestano produkcji rolnej£££££££££££££££... 29204 

3683 ° nr X/42/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 2 grud nia 2011 r. w sprawie okreĥle-
nia wzorċw formularzy, informacji i deklaracji podatkowych££££££££££. 29205 

 

 

3655 
3655  

UCHWAĠA NR 9/68/11 
 RADY MIEJSKIEJ W MAĠOGOSZCZU 

 z dnia 2 grudnia 2011 r.  

w sprawie okreĥlenia wysokoĥci stawek podatku od nieruchomoĥci na 2012 rok .  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 
ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorzĚdzie gminnym / Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ° t. j. z pċħn. zm. /  
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 sty cznia 1991 roku 
o podatkach i opġatach lokalnych 1) / Dz. U.  
                                                      
1) "Niniejsza ustawa dokonuje w  zakresie swojej regulacji 
wdroĩenia nastĞpujĚcych dyrektyw Wspċlnot Europejskich: 
1. dyrektywy 92/106/EWG z  dnia 7  grudnia 1992 r. w  sprawie 
ustanowienia wspċlnych zasad dla niektċrych typċw trans-
portu kombinowanego towarċw miĞdzy paģstwami czġon-
kowskimi /Dz.Urz. WE L 368 z  17.12.1992/, 2. dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w  sprawie pobierania 
opġat za uĩytkowanie niektċrych typċw infrastruktury przez 

z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ° t. j. z pċħn. zm. / ob-
wieszczenia Ministra Finansċw z dnia 19 paħ-
dziernika 2011 r. w sprawie gċrnych granic sta-
wek kwotowych podatkċw i opġat lokalnych w 
2012 r. / MP Nr 95, poz. 961 / Rada Miejska 
uchwala co nastĞpuje: 
                                                                                     
pojazdy ci Ğĩarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999/. Dane 
dotyczĚce ogġoszenia aktċw prawa Unii Europejskiej, za-
mieszczone w  niniejszej ustawie ° z dniem uzyskania przez 
RzeczpospolitĚ PolskĚ czġonkostwa w Unii Europejskiej - 
dotyczĚ ogġoszenia tych aktċw w Dzienniku  UrzĞdowym Unii 
Europejskiej ° wydanie specjalne.®. 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29103 ° Poz. 3655,3656 

 
¿ 1. Okreĥla siĞ wysokoĥĜ rocznych stawek 

podatku od nieruchomoĥci: 
1) od gruntċw: 

a) zwiĚzanych z prowadzeniem dziaġalnoĥci 
gospodarczej, bez wzglĞdu na sposċb 
zakwalifikowania w ewidencji gruntċw i 
budynkċw - 0,84 zġ od 1 m2 powierzchni,  

b) pod jeziorami, zajĞtych na zbiorniki wod-
ne retencyjne lub elektrowni wodnych  
- 4,33 zġ od 1 ha powierzchni, 

c) pozostaġych, w tym zajĞtych na prowa-
dzenie odpġatnej statutowej dziaġalnoĥci 
poĩytku publicznego przez organizacje 
poĩytku publicznego - 0,12 zġ od 1 m2 

powierzchni;  
2) od budynkċw lub ich czĞĥci: 

a) mieszkalnych - 0,10 zġ od 1 m2 po-
wierzchni uĩytkowej, 

b) zwiĚzanych z prowadzeniem dziaġalnoĥci 
gospodarczej oraz od budynkċw miesz-
kalnych lub ich czĞĥci zajĞtych na prow a-
dzenie dziaġalnoĥci gospodarczej - 19,45 zġ 
od 1 m 2 powierzchni uĩytkowej, 

c) zajĞtych na prowadzenie dziaġalnoĥci go-
spodarczej w zakresie obrotu kwalifik o-
wanym materiaġem siewnym - 4,65 zġ od 
1 m2 powierzchni uĩytkowej, 

d) zwiĚzanych z udzielaniem ĥwiadczeģ 
zdrowotnych w rozumieniu przepisċw o 
dziaġalnoĥci leczniczej, zajĞtych przez 

podmioty udzielajĚce tych ĥwiadczeģ - 
4,45 zġ od 1 m2 powierzchni uĩytkowej, 

e) pozostaġych, w tym zajĞtych na prowa-
dzenie odpġatnej statutowej dziaġalnoĥci 
poĩytku publicznego przez organizacje 
poĩytku publicznego - 3,38 zġ od 1 m2 
powierzchni uĩytkowej; 

3) od budowli - 2% ich wartoĥci okreĥlonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 -7 ustawy 
o podatkach i opġatach lokalnych. 

 
¿ 2. TracĚ moc: uchwaġa Nr 32/257/10  

z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie okreĥle-
nia wysokoĥci stawek podatku od nieruchomoĥci 
i uchwaġa Nr 3/10/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale  
Nr 32/257/10 Rady Miejskiej w Maġogoszczu z 
dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie okreĥlenia 
wysokoĥci stawek podatku od nieruchomoĥci. 

 
¿ 3. Wykonanie uchwaġy powierza siĞ 

Burmistrzowi Miasta i Gminy.  
 
¿ 4. Uchwaġa wchodzi w ĩycie po upġywie 

14 dni od dnia ogġoszenia w Dzienniku UrzĞdo-
wym Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego z mocĚ 
obowiĚzujĚcĚ od 1 stycznia 2012 roku. 

 
PrzewodniczĚcy Rady Miejskiej: 

Adam Ĥwierczyģski 
 

3655

 

3656 
3656  

UCHWAĠA NR 9/69/11 
 RADY MIEJSKIEJ W MAĠOGOSZCZU 

 z dnia 2 grudnia 2011 r.  

w sprawie zwolnieģ w podatku od nieruchomoĥci. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 
ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 ma r-
ca 1990 r. o samorzĚdzie gminnym (.Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - t.j. z pċħn. zm.),  
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opġatach lokalnych1) ( Dz. U. z 2010 r. 
                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w  zakresie swojej regulacji 
wdroĩenia nastĞpujĚcych dyrektyw Wspċlnot Europejskich: 
1. dyrektywy 92/106/EWG z  dnia 7  grudnia 1992 r. w  sprawie 
ustanowienia wspċlnych zasad dla niektċrych typċw trans-
portu kombinowanego towarċw miĞdzy paģstwami czġon-
kowskimi /Dz.Urz. WE L 368 z  17.12.1992/, 2. dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w  sprawie pobierania 
opġat za uĩytkowanie niektċrych typċw infrastruktury przez 
pojazdy ciĞĩarowe /Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999/. Dane 
dotyczĚce ogġoszenia aktċw prawa Unii Europejskiej, za-
mieszczone w  niniejszej ustawie ° z dniem uzyskania przez 
RzeczpospolitĚ PolskĚ czġonkostwa w Unii Europejskiej - 
dotyczĚ ogġoszenia tych aktċw w Dzienniku UrzĞdowym Unii 
Europejskiej ° wydanie specjalne.®. 

Nr 95, poz. 613 - t. j. z pċħn. zm. ) Rada Miejska 
uchwala co nastĞpuje  

 
¿ 1. Zwalnia siĞ z podatku od nieruchomoĥci: 

1. grunty, budynki lub ich czĞĥci oraz budowle 
lub ich czĞĥci zajĞte na prowadzenie nieod-
pġatnej statutowej dziaġalnoĥci w zakresie 
ochrony przeciwpoĩarowej za wyjĚtkiem zajĞ-
tych na prowadzenie dziaġalnoĥci gospodar-
czej. 

2. grunty, budynki lub ich czĞĥci oraz budowle 
lub ich czĞĥci wykorzystywane na potrzeby 
zbiorowego zaopatrzenia w wodĞ i zbiorowe-
go odprowadzania ĥciekċw w rozumieniu 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym  



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29104 ° Poz. 3656,3657 

 
zaopatrzeniu w wodĞ i zbiorowym odprowa-
dzaniu ĥciekċw ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858 - t.j z pċħn. zm. ) 

 
¿ 2. Wykonanie uchwaġy powierza siĞ 

Burmistrzowi Miasta i Gminy.  
 
¿ 3. Traci moc uchwaġa Nr 2/10/06 Rady 

Miejskiej w Maġogoszczu z dnia 6 grudnia 2006 

roku w sprawie zwolnieģ w podatku od nieru-
chomoĥci. 

 
¿ 4. Uchwaġa wchodzi w ĩycie po upġywie 

14 dni od dnia ogġoszenia w Dzienniku UrzĞdo-
wym Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego z mocĚ 
obowiĚzujĚcĚ od 1 stycznia 2012 roku.  

 
PrzewodniczĚcy Rady Miejskiej: 

Adam Ĥwierczyģski 
 

3656

 

3657 
3657  

UCHWAĠA NR 9/70/11 
 RADY MIEJSKIEJ W MAĠOGOSZCZU 

 z dnia 2 grudnia 2011 r.  

w sprawie okreĥlenia wzorċw formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 

Na podstawie art.18 u st. 2 pkt. 8, art. 40 
ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorzĚdzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ° t. j. z pċħn. zm. )  
art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006 r. Nr  136, poz. 
969 - t.j. z pċħn. zm. ), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opġatach 
lokalnych 1) ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 - t. j.  
z pċħn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paħ-
dziernika 2002 r. o podatku leĥnym (Dz. U.  
Nr 200, poz. 1682 z pċħn. zm. ) Rada Miejska 
uchwala co nastĞpuje:  

 
¿ 1. Okreĥla siĞ wzċr informacji w sprawie 

podatku od nieruchomoĥci, rolnego, leĥnego 
stanowiĚcy zaġĚcznik Nr 1 do niniejszej uchwaġy. 

 

¿ 2. Okreĥla siĞ wzċr deklaracji na podatek 
od nieruchomoĥci stanowiĚcy zaġĚcznik Nr 2 do 
niniejszej uchwaġy oraz wzċr zaġĚcznika do de-
klaracji na podatek od nieruchomosci "Dane o 
zwolnieniach podatkowych w podatku od nier u-
chomoĥci" stanowiĚcy zaġĚcznik Nr 2A do niniej-
szej uchwaġy. 

 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w  zakresie swojej regulacji 
wdroĩenia nastĞpujĚcych dyrektyw Wspċlnot Europejskich: 
1. dyrektywy 92/106/EWG z  dnia 7  grudnia 1992 r. w  sprawie 
ustanowienia wspċlnych zasad dla niektċrych typċw trans-
portu kombinowanego towarċw miĞdzy paģstwami czġon-
kowskimi /Dz.Urz. WE L 368 z  17.12.1992/, 2. dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w  sprawie pobierania 
opġat za uĩytkowanie niektċrych typċw infrastruktury przez 
pojazdy ciĞĩarowe /Dz. Urz. WE L 187 z  20.07.1999/. Dane 
dotyczĚce ogġoszenia aktċw prawa Unii Europejskiej, za-
mieszczone w  niniejszej ustawie ° z dniem uzyskania przez 
RzeczpospolitĚ PolskĚ czġonkostwa w Unii Europejskiej - 
dotyczĚ ogġoszenia tych aktċw w Dzienniku U rzĞdowym Unii 
Europejskiej ° wydanie specjalne.  

¿ 3. Okreĥla siĞ wzċr deklaracji na podatek ro l-
ny stanowiĚcy zaġĚcznik Nr 3 do niniejszej uchwaġy. 

 
¿ 4. Okreĥla siĞ wzċr deklaracji na podatek le-

ĥny stanowiĚcy zaġĚcznik Nr 4 do niniejszej uchwaġy. 
 
¿ 5. Okreĥla siĞ wzory deklaracji podatko-

wych przeznaczonych dla Agencji Nie ruchom o-
ĥci Rolnych. 
1. Deklaracja na podatek rolny DR - stanowiĚcy 
zaġĚcznik Nr 5 do niniejszej uchwaġy. 

2. Deklaracja na podatek leĥny DL- stanowiĚcy 
zaġĚcznik Nr 6 do niniejszej uchwaġy. 

3. Deklaracja na podatek od nieruchomoĥci 
(grunty) DN - stanowiĚcy zaġĚcznik Nr 7 do ni-
niejszej uchwaġy. 

 
¿ 6. TracĚ moc: uchwaġa Nr 2/14/06 Rady 

Miejskiej w Maġogoszczu z dnia 6 grudnia 2006 r. 
w sprawie okreĥlenia wzorċw formularzy infor-
macji i deklaracji podatkowych oraz uchwaġa  
Nr 3/11/10 Rady Miejskiej w Maġogoszczu z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia 
zmiany w Uchwale Nr 2/14/06 Rady Miejskiej w 
Maġogoszczu z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 
okreĥlenia wzorċw formularzy informacji i dekla-
racji podatkowych.  

 
¿ 7. Wykonanie uchwaġy powierza siĞ 

Burmistrzowi Miasta i Gminy.  
 
¿ 8. Uchwaġa wchodzi w ĩycie po upġywie 

14 dni od dnia ogġoszenia w Dzienniku UrzĞdo-
wym Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego z mocĚ 
obowiĚzujĚcĚ od 1 stycznia 2012 r. 

 
PrzewodniczĚcy Rady Miejskiej: 

Adam Ĥwierczyģski 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29105 ° Poz. 3657 

 
 

ZaġĚcznik nr 1 
do uchwaġy nr 9/70/11  
Rady Miejskiej w Maġogoszczu 
z dnia 2 grudnia 2011 r.  

 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29106 ° Poz. 3657 

 
 

 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29107 ° Poz. 3657 

 
 

 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29108 ° Poz. 3657 

 
 

 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29109 ° Poz. 3657 

 
 

ZaġĚcznik nr 2 
do uchwaġy nr 9/70/11 
Rady Miejskiej w Maġogoszczu 
z dnia 2 grudnia 2011 r.  

 

 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29110 ° Poz. 3657 

 
 

 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29111 ° Poz. 3657 

 
 

 



Dziennik UrzĞdowy  
Wojewċdztwa ĤwiĞtokrzyskiego Nr 305 ° 29112 ° Poz. 3657 

 
 

ZaġĚcznik nr 3 
do uchwaġy nr 9/70/11 
Rady Miejskiej w Maġogoszczu 
z dnia 2 grudnia 2011 r.  

 

 


